ct defendere Astenses et eorura terram alibi ubicumque potuerint per se et per eorum

homines ab omni homine bona fide et sine fraude. Item debent reducere et ponere homines

de Aste guarnitos et scaritos pro corauni et pro diviso eorum et cum predaetsine

preda eorum iu Montaldo et in Corneglanno et in omni alio loco eorum in quo habeant

forciam vel virtutem quotieuscumque ipsis Astensibus placuerit et eis necesse fuerit,

Ita ut ipsi Astenses de Montaldo et de Corneglanno et de omni alia eorura terra

faciant guerrara et pacem omnibus eorum inimicis quandocumque voluerint, Excepto

Astensi Episcopo et Albensi Episcopo et dominis de Govono et Robaldo de Brayda

et Amadeo de Vicia. Item debent de omnibus predictis locis et omni eorum terra per
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ae et per eonim homines facere vivara guerram omnibus inimicis Astensium, et Ma-

xime Bonefacio Marchioni Montisferrati, et Comitibus Biandrati et Mayufredo Mar-

chioni de Salucio et Bellengerio Marchioni de Buscha et Albensibus, quandocumque

Astensibus placuerit Item debent facere iiirare omnes eorum homines quos Astenses

voluerint hauc concordiam firmam tenere usque ad terminum predictum. Hoc totum

debent observare salvis eorum sacramentis scilicet cousortum eorura de Corneglano

et de Montaldo et de Neveis et de Cortaudono et de Teglolis, Et sicut ipsi teneantur

Astensibus ut supra legitur, Sic etAstenses teneantur eis, salvis omnibus eorum sacra-

mentis, Et tantum ultra, quod si predicti Obertus de Montaldo et eius filius et Gui-

lelmus et Gribaldus cum consilio potestatis vel consulum Astensium et eorum cre-

dentie per campauam congregate pro ipsis Astensibus aliquando guerram inciperent

quod Astenses non debeant facere pacem nec treuguam sine consilio predicti Oberti

de Montaldo et aliorura supradictorum oranium vel raaioris eorum. Actum Urbe Asto

in solario Calcanei de Sancto Systo, in comuni credentia per campauam simul posita,

Anno domini Millesimo centesimo nouagebimo secimdo Indictione decima die martis

undecimo kalleudas Januarij feliciter, interfuerunt testes, Jacobus de Mezadio, Gavar-

rus eius filius, Kufinus de Gorzano, Aycardus de Insula, Amedeus de Vicia, Otto

Bassus notarius et petrus Asinus missus domini Jacobi Stricti potestatis Astensis, qui

iuravit ex parte Astensium quod credendarij sicut ibi dictum fuerat observarent, si

deus illos adiuvaret, et sancta dei evangelia. Ibidem Obertus de Montaldo et Guilel-

mus frater eius et Gribaldus de Montaldo et Obertus filius predicti Oberti de Mon-